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ВЕРБСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
(ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ)

ПРОТОКОЛ № 40
пленарного засідання сорокової сесії сільської ради
від 05 вересня 2023 року 				с. Верба, вул. Львівська, 88

Голова: Каміла КОТВІНСЬКА
Секретар: Антоніна КОРНІЙЧУК

Всього обрано депутатів – 		22 депутати
Присутні на сесії – 			11 депутатів (список додається).
Запрошені: працівники апарату сільської ради.
                              
Засідання розпочалося о 15. 00 год.
Засідання закінчилося о 16. 30 год.

ПОРЯДОК ДЕННИЙ:
	1. Про внесення змін до бюджету Вербської сільської територіальної громади на 2023 рік
Доповідач: Коблюк О.В. – начальник фінансового відділу

	1.  Про внесення змін у Програму по утриманню та  ремонту доріг на 2023 рік
Доповідач: Коблюк О.В. – начальник фінансового відділу

	1. Про внесення зміну у Програму підтримки Збройних сил України на 2023 рік

	1. Про встановлення батьківської плати за навчання у КЗ «Вербська дитяча музична школа» Вербської сільської ради на 2023-2024 навчальний рік
Доповідач: Власюк С.О. – начальник відділу освіти, сім’ї, молоді, спорту, культури та туризму

	1. Про внесення змін до рішення сесії «Про затвердження вартості гарячого харчування в закладах освіти і суми батьківської плати» №941 від 24 січня 2023 року
Доповідач: Власюк С.О. – начальник відділу освіти, сім’ї, молоді, спорту, культури та туризму

	1. Про передачу комунального нерухомого майна в оперативне  управління Вербського територіального центру соціального обслуговування (надання соціальних послуг)
Доповідач: Грицак А.О. – заступник сільського голови

	1. Про передачу комунального нерухомого майна в оперативне  управління комунального підприємства «ЄвроКомСервіс»
Доповідач: Грицак А.О. – заступник сільського голови

	1. Про внесення змін до рішення сесії № 925 від 22.12.2022 року «Про затвердження структури та штатної чисельності працівників апарату та виконавчих органів Вербської сільської ради на 2023 рік»	


	1. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) гр. Дмитроці Михайлу Степановичу
Доповідач: Галянтовський А.О. – землевпорядник сільської ради

	1. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) гр. Дивак Зої Лук’янівні
Доповідач: Галянтовський А.О. – землевпорядник сільської ради

	1. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі ( на місцевості) гр. Кондратюк Катерині Віталіївні
Доповідач: Галянтовський А.О. – землевпорядник сільської ради

	1. Про передачу земельної ділянки у власність гр. Гронь Світлані Степанівні
Доповідач: Галянтовський А.О. – землевпорядник сільської ради

	1. Про передачу земельної ділянки у власність гр. Павлюк Ользі Олександрівні
Доповідач: Галянтовський А.О. – землевпорядник сільської ради

	1. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) на земельну частку (пай) громадянину Семенюку Андрію  Андрійовичу
Доповідач: Карпюк Л.О. – землевпорядник сільської ради

	1. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) та передачу її у спільну сумісну власність  Михальчук О.В., Михальчуку А.В.
Доповідач: Карпюк Л.О. – землевпорядник сільської ради

	1. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і обслуговування житлового будинку,  господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) та передачу її власність громадянину Бабичу Олексію Ростиславовичу
Доповідач: Карпюк Л.О. – землевпорядник сільської ради
1. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки сільськогосподарського призначення в оренду терміном на 7 (сім) років шляхом продажу права оренди на земельних торгах (аукціоні)
Доповідач: Галянтовський А.О. – землевпорядник сільської ради
1. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки сільськогосподарського призначення в оренду терміном на 7 (сім) років шляхом продажу права оренди на земельних торгах (аукціоні)
Доповідач: Галянтовський А.О. – землевпорядник сільської ради


1. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки сільськогосподарського призначення в оренду терміном на 7 (сім) років шляхом продажу права оренди на земельних торгах (аукціоні)
Доповідач: Галянтовський А.О. – землевпорядник сільської ради
1. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки сільськогосподарського призначення в оренду терміном на 7 (сім) років шляхом продажу права оренди на земельних торгах (аукціоні)
Доповідач: Галянтовський А.О. – землевпорядник сільської ради
1. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки сільськогосподарського призначення в оренду терміном на 7 (сім) років шляхом продажу права оренди на земельних торгах (аукціоні)
Доповідач: Галянтовський А.О. – землевпорядник сільської ради

СЛУХАЛИ:
Про порядок денний засідання.
Доповідала: Каміла КОТВІНСЬКА – голова Вербської сільської ради, яка ознайомила із порядком денним.
ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 12
«Проти» - 0
«Утримались» - 0.
ВИРІШИЛИ: Затвердити порядок денний. 

1. СЛУХАЛИ: 
Про внесення змін до бюджету Вербської сільської територіальної громади на 2023 рік
Доповідала: Оксана КОБЛЮК – начальник фінансового відділу.
ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 12
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 1054 (додається).
    
2. СЛУХАЛИ:
Про внесення змін у Програму по утриманню та  ремонту доріг на 2023 рік
Доповідала: Оксана КОБЛЮК – начальник фінансового відділу.

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 12
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 1055 (додається).

3. СЛУХАЛИ:
Про внесення зміну у Програму підтримки Збройних сил України на 2023 рік
Доповідала: Оксана КОБЛЮК – начальник фінансового відділу

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 12
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 1056 (додається).

4. СЛУХАЛИ:
Про встановлення батьківської плати за навчання у КЗ «Вербська дитяча музична школа» Вербської сільської ради на 2023-2024 навчальний рік
Доповідав: Власюк С.О. – начальник відділу освіти, сім’ї, молоді, спорту, культури та туризму

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 12
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 1057 (додається).

5. СЛУХАЛИ:
Про внесення змін до рішення сесії «Про затвердження вартості гарячого харчування в закладах освіти і суми батьківської плати» №941 від 24 січня 2023 року
Доповідав: Власюк С.О. – начальник відділу освіти, сім’ї, молоді, спорту, культури та туризму

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 12
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 1058 (додається).

6. СЛУХАЛИ:
Про передачу комунального нерухомого майна в оперативне  управління Вербського територіального центру соціального обслуговування (надання соціальних послуг)
Доповідав: Грицак А.О. – заступник сільського голови

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 12
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається
ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 1059 (додається).

7. СЛУХАЛИ:
Про передачу комунального нерухомого майна в оперативне  управління комунального підприємства «ЄвроКомСервіс»
Доповідав: Грицак А.О. – заступник сільського голови

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 12
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається
ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 1060 (додається).

8. СЛУХАЛИ:
Про внесення змін до рішення сесії № 925 від 22.12.2022 року «Про затвердження структури та штатної чисельності працівників апарату та виконавчих органів Вербської сільської ради на 2023 рік»	
Доповідала: Каміла КОТВІНСЬКА – сільський голова

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 12
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається
ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 1061 (додається).

9. СЛУХАЛИ:
Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) гр. Дмитроці Михайлу Степановичу
Доповідав: Галянтовський А.О. – землевпорядник сільської ради

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 12
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається
ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 1062 (додається).

10. СЛУХАЛИ:
Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) гр. Дивак Зої Лук’янівні
Доповідав: Галянтовський А.О. – землевпорядник сільської ради

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 12
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається
ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 1063 (додається).

11. СЛУХАЛИ:
Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі ( на місцевості) гр. Кондратюк Катерині Віталіївні.
Доповідав: Галянтовський А.О. – землевпорядник сільської ради

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 12
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається
ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 1064 (додається).

12. СЛУХАЛИ:
Про передачу земельної ділянки у власність гр. Гронь Світлані Степанівні
Доповідав: Галянтовський А.О. – землевпорядник сільської ради

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 12
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається
ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 1065 (додається).

13. СЛУХАЛИ:
Про передачу земельної ділянки у власність гр. Павлюк Ользі Олександрівні
Доповідав: Галянтовський А.О. – землевпорядник сільської ради

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 12
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається
ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 1066 (додається).

14. СЛУХАЛИ:
Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) на земельну частку (пай) громадянину Семенюку Андрію  Андрійовичу
Доповідала: Любов КАРПЮК – землевпорядник сільської ради

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 12
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається
ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 1067 (додається).

15. СЛУХАЛИ:
Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) та передачу її у спільну сумісну власність  Михальчук О.В., Михальчуку А.В.
Доповідала: Любов КАРПЮК – землевпорядник сільської ради

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 12
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається
ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 1068 (додається).

16. СЛУХАЛИ:
Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і обслуговування житлового будинку,  господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) та передачу її власність громадянину Бабичу Олексію Ростиславовичу
Доповідала: Любов КАРПЮК – землевпорядник сільської ради

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 12
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається
ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 1069 (додається).

17. СЛУХАЛИ:
Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки сільськогосподарського призначення в оренду терміном на 7 (сім) років шляхом продажу права оренди на земельних торгах (аукціоні)
Доповідав: Галянтовський А.О. – землевпорядник сільської ради

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 12
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається
ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 1070 (додається).

18. СЛУХАЛИ:
Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки сільськогосподарського призначення в оренду терміном на 7 (сім) років шляхом продажу права оренди на земельних торгах (аукціоні)
Доповідав: Галянтовський А.О. – землевпорядник сільської ради

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 12
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається
ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 1071 (додається).

19. СЛУХАЛИ:
Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки сільськогосподарського призначення в оренду терміном на 7 (сім) років шляхом продажу права оренди на земельних торгах (аукціоні)
Доповідав: Галянтовський А.О. – землевпорядник сільської ради

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 12
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається
ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 1072 (додається).

20. СЛУХАЛИ:
Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки сільськогосподарського призначення в оренду терміном на 7 (сім) років шляхом продажу права оренди на земельних торгах (аукціоні)
Доповідав: Галянтовський А.О. – землевпорядник сільської ради

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 12
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається
ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 1073 (додається).

21. СЛУХАЛИ:
Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки сільськогосподарського призначення в оренду терміном на 7 (сім) років шляхом продажу права оренди на земельних торгах (аукціоні)
Доповідав: Галянтовський А.О. – землевпорядник сільської ради

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 12
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається
ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 1074 (додається).



Сільський голова 					Каміла КОТВІНСЬКА


С П И С О К

присутніх із числа запрошених на засіданні сорокової чергової 
 сесії  сільської ради

                                         від 05 вересня 2023 року


1. Андрій ГРИЦАК – заступник сільського голови.
2. Оксана КОБЛЮК – начальник фінансового відділу.
3. Сергій ВЛАСЮК – начальник відділу освіти, сім’ї, молоді, спорту, культури та туризму.
4. Андрій ГАЛЯНТОВСЬКИЙ, Любов КАРПЮК – землевпорядники сільської ради.




Сільський голова						Каміла КОТВІНСЬКА
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